
Vacances Hiver 2026

A C C U E I L  D E  L O I S I R S
D A M P I E R R E - S U R - L I N O T T E

A la découverte 
des services d’urgence

DU LUNDI 9 AU 13 FÉVRIER 2026

Les inscriptions se font uniquement sur le portail famille 
de Dampierre-sur-Linotte :

https://periscolaire-dampierresurlinotte.leportailfamille.fr/
Dernier délai pour demander vos réservations le jeudi 29 janvier 2026

periscolaire.dampierre@ccpmc.fr
03.84.68.64.88



Le repas des
sauveteurs

Ap
rè
s-
m
id
i

M
at
in

Visite du CPI de
Dampierre-sur-

Linotte

Mallette de
secours (petits) /

Portrait robot
(grands)

Mon camion
de pompier

Dr Maboul et
anatomie

Comme un
pompierM

at
in

Ap
rè
s-
m
id
i

Ap
rè
s-
m
id
i

Mardi  10

On apprend à porter secours

lundi  9

Mercredi 11

Jeudi 12 Vendredi 13

M
at
in

Ap
rè
s-
m
id
i

M
at
in

M
at
in

Ap
rè
s-
m
id
i

Police 
secours

Enquête de
police

Au feu les
pompiers

Séance
secourisme avec

les sapeurs
pompiers de
Dampierre



Informations importantes
Mercredi 11 février

Après-midi : nous allons visiter le Centre de Première
Intervention des pompiers de Dampierre-sur-Linotte. Merci de

fournir à vos enfants une tenue et des chaussures adaptées à la
marche. Prévoir également le nécessaire selon la météo.

Légende des activités

Sortie  avec
pique-nique

fourni par les
parents

Activité
manuelle

Jeu ou activité
sportive

Ciné'péri
Diffusion d'un
dessin animé

Repas /goûter
confectionné

par les enfants

Pensez à vérifier vos mails régulièrement et aussi les spams pour les dernières
informations de la semaine et des sorties.

Vendredi 13 février
Nous avons une intervention de quelques pompiers de

Dampierre-sur-Linotte pour apprendre aux enfants à porter les
premiers secours. Prévoir une tenue de sport pour les enfants

afin qu’ils soient à l’aise dans leurs mouvements.



periscolaire.dampierre@ccpmc.fr

Accueil de 7h30 à 18h30

03.84.68.64.88

       Quotient Familial
   

  Catégorie 
  de tarifs

  

  QF 0
   

  QF ≤ 990
  

  QF 1
   

  991 ≤ QF ≤ 1300
  

  QF 2
   

  1301 ≤ QF ≤ 1500
  

  QF 3
   

  QF ≥ 1501
  

  Demi-journée sans repas 
  

  5.56 €
  

  6.06 €
  

  6.57 €
  

  7.07 €
  

  Demi-journée avec repas 
  

  9.64 €
  

  10.14 €
  

  10.75 €
  

  11.46 €
  

  Journée sans repas
  

  10.10 €
  

  11.11 €
  

  12.12 €
  

  14.14 €
  

  Journée avec repas
  

  14.18 €
  

  15.19 €
  

  16.30 €
  

  18.53 €
  

Journée avec pique-nique
fourni par les parents 11.00 € 12.00 € 13.00 € 15.00 €

  Suppléments activités extrascolaires 
  

  Intervenant extérieur
  sur site

  

  2.10 €
  

  3.15 €
  

  3.30 €
  

  4.20 €
  

  Sortie sans entrée avec
  transport 

  

  5.50 €
  

  6.60 €
  

  7.00 €
  

  7.70 €
  

  Sortie avec entrée et
  transport

  

  9.90 €
  

  11.00 €
  

  11.50 €
  

  13.20 €
  

4 place de l'église

70230 Dampierre s/Linotte
Inscriptio

ns :

Sur le po
rtail Fam

ille

https://p
eriscolai

re-dampierresu
rlinotte.

leportail
famille.fr/


