



ACCUEIL DE LOISIRS
DAMPIERRE-SUR-LINOTTE

Vacances Hiver 2026

A la découverte
des services d'urgence

DU LUNDI 9 AU 13 FÉVRIER 2026

periscolaire.dampierre@ccpmc.fr

03.84.68.64.88



Les inscriptions se font uniquement sur le portail famille
de Dampierre-sur-Linotte :

<https://periscolaire-dampierresurlinotte.leportailfamille.fr/>

Dernier délai pour demander vos réservations le jeudi 29 janvier 2026

On apprend à porter secours

lundi 9

Matin

Mon camion de pompier 

Après-midi

Au feu les pompiers

PLAY

Mardi 10

Matin

Comme un pompier 

Après-midi

Police secours

PLAY

Mercredi 11

Matin

Le repas des sauveteurs 

Après-midi

Visite du CPI de Dampierre-sur-Linotte

Jeudi 12

Matin

Mallette de secours (petits) / Portrait robot (grands) 

Après-midi

Enquête de police

PLAY

Vendredi 13

Matin

Dr Maboul et anatomie

PLAY

Après-midi

Séance secourisme avec les sapeurs pompiers de Dampierre

Légende des activités



Sortie avec pique-nique fourni par les parents



Activité manuelle



Jeu ou activité sportive



Ciné'péri
Diffusion d'un dessin animé



Repas /goûter confectionné par les enfants

Informations importantes

Mercredi 11 février

Après-midi : nous allons visiter le Centre de Première Intervention des pompiers de Dampierre-sur-Linotte. Merci de fournir à vos enfants une tenue et des chaussures adaptées à la marche. Prévoir également le nécessaire selon la météo.

Vendredi 13 février

Nous avons une intervention de quelques pompiers de Dampierre-sur-Linotte pour apprendre aux enfants à porter les premiers secours. Prévoir une tenue de sport pour les enfants afin qu'ils soient à l'aise dans leurs mouvements.

Pensez à vérifier vos mails régulièrement et aussi les spams pour les dernières informations de la semaine et des sorties.



Accueil de 7h30 à 18h30



periscolaire.dampierre@ccpmc.fr

Inscriptions :

Sur le portail Famille

<https://periscolaire-dampierre-surlinotte.leportalfamille.fr/>



4 place de l'église
70230 Dampierre s/Linotte



03.84.68.64.88

Quotient Familial	QF 0	QF 1	QF 2	QF 3
Catégorie de tarifs	QF ≤ 990	991 ≤ QF ≤ 1300	1301 ≤ QF ≤ 1500	QF ≥ 1501
Demi-journée sans repas	5.56 €	6.06 €	6.57 €	7.07 €
Demi-journée avec repas	9.64 €	10.14 €	10.75 €	11.46 €
Journée sans repas	10.10 €	11.11 €	12.12 €	14.14 €
Journée avec repas	14.18 €	15.19 €	16.30 €	18.53 €
Journée avec pique-nique fourni par les parents	11.00 €	12.00 €	13.00 €	15.00 €
Suppléments activités extrascolaires				
Intervenant extérieur sur site	2.10 €	3.15 €	3.30 €	4.20 €
Sortie sans entrée avec transport	5.50 €	6.60 €	7.00 €	7.70 €
Sortie avec entrée et transport	9.90 €	11.00 €	11.50 €	13.20 €